„Housing umožňuje Nájemci umístit do Pronajímatelem určených prostor tři (3) vlastní zařízení, 
z toho dvě (2) o rozměru „1 U" s max. spotřebou 120 W, jedno (1) o rozměru „2U" s maximální 
spotřebou 120 W. 

4. Bod 1 čl. IV. Nájemné za housing se mění takto: 

„Nájemné za Housing je 6.540,- Kč bez DPH (slovy: šest tisíc pět set čtyřicet korun českých) 
měsíčně bez DPH." 

1. Veškerá další ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

3. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný od 1.